

## Møteprotokoll med sakliste

Møtetidspunkt: 3. mai 2023

Møtested: NSF Troms og Finnmark, Roald Amundsens plass 1, 9008 Tromsø

### Møtedeltakere:

Fylkesledelse: Åshild Østlyngen, Mari-Ann Benonisen, Linda Therese Norrie

Fylkesstyremedlemmer: Evy Fjellstad (permisjon kl 11.00 – 12.30), Anne-Marie Isaksen, Catrine Buck Jensen (permisjon 09.15 – 10.00), Liss-Karin Sandvik, Monica Fyhn Sørensen, Susanne Bekkevold Grinde, Lise Svenning, Kristina Eriksson Nytnun (1. vara)

Studentrepresentant: Henriette Brenna,

Øvrige: Trine Karlsen (faggrupperepresentant), Annie Skoglund (administrativ leder), Linda Bakkevoll (rådgiver)

Forfall: Leif-Tore Hanssen, Ingelinn Mosand, Madeleine Johannessen

Referent: Linda Bakkevoll

*Distribuert til: Alle fylkesstyremedlemmer og varamedlemmer, samt ansatte ved kontoret.*

---

## Fylkesstyremøte 03.05.2023

### Sak 42/2023 Godkjenning av innkalling

Kommentarer: Det ble etterlyst publisering av dokumenter i Teams for fylkesstyret.

Vedtak: Innkallingen godkjennes.

Beslutning: Enstemmig vedtatt.

### Sak 43/2023 Godkjenning av saklisten

Kommentarer: Østlyngen tar opp Teams for fylkesstyret under sak 52/2023 Eventuelt. Hun orienterte også om mulig endring av oktober-møtet til september, men kommer tilbake til det under 52/2023.

Vedtak: Saklisten godkjennes med de to tilleggssakene under Eventuelt.

Beslutning: Enstemmig vedtatt.



**Sak 44/2023      Godkjenning av protokoll fra fylkesstyremøtet 13.04.2023**

Vedtak:                      Protokollen fra fylkesstyremøtet 13.04.2023 godkjennes.

                                    Beslutning: Enstemmig vedtatt.

**Sak 45/2023      Godkjenning av protokoll fra ekstraordinært møte 28.04.2023**

Vedtak:                      Protokollen fra ekstraordinært fylkesstyremøte 28.04.2023 godkjennes.

                                    Beslutning: Enstemmig vedtatt.

**Sak 46/2023      Orienteringssaker**

- 1) Styrearbeid – forventningsavklaring
- 2) Studentenes hjørne
- 3) 12. mai-arrangement
- 4) TV- og lokal fagpolitisk konferanse
- 5) Mellomoppgjøret 2023
- 6) Publisering av fylkesstyremøter

Kommentarer:              Under orienteringssak 6) ble det tatt opp signering og godkjenning av protokoll fra fylkesstyremøtene. Fylkesstyret ber om at protokoll sendes ut så snart som mulig etter endt møte, til de som var til stede på møtet, for gjennomgang og evt korrigeringer. Det gis 2 dagers frist for tilbakemelding. Etter dette og eventuelt korrigeringer, sendes godkjent protokoll til fylkesstyre og fylkeskontor, samt publiseres på NSF Troms og Finnmarks hjemmeside.

                                    Beslutning: Sakene tas til orientering.

**Sak 47/2023      Innhold orienteringssaker**

Kommentarer:              Med bakgrunn i saksutredningen, hadde fylkesstyret en åpen diskusjon om innhold og relevans av orienteringssaker, og ser at det er behov for å være orientert om det som foregår i helsetjenestene i fylket.

Vedtak:                      Fylkesstyret ber om at orientering fra begge helseforetakene og fra KS settes som faste orienteringssaker, i tillegg til de sakene som framgår av forslaget fra fylkesleder. Som en hovedregel begrenses den enkelte orienteringssak til 5 minutter.

                                    Beslutning: Enstemmig vedtatt.

## **Sak 48/2023      Årets sykepleierpris og Årets sykepleieleiderpris 2023**

Vedtak: Fylkesstyret foreslår Linda Therese Norrie, Mari-Ann Benonisen, Monica Fyhn Sørensen, Leif-Tore Hanssen og Ingelinn Mosand som nominasjonskomité for 2023 og 2024. Fristen for å nominere kandidater settes til 31.08.2023.  
Hanssen og Mosand er ikke til stede på dagens møte, og må forespørres. Fylkesstyret gir fylkesledelsen fullmakt til å forespørre andre dersom Hanssen eller Mosand ikke kan sitte i nominasjonskomitéen.

Beslutning: Enstemmig vedtatt.

## **Sak 49/2023      HTV-områdenes handlingsplaner 2023 - etterinnsendte**

Kommentarer: 11 HTV-områder har sendt inn handlingsplan etter fristens utløp 1. mars 2023. Av disse er det 5 HTV-områder som ikke har satt opp budsjett. Det kom signaler fra fylkesstyret om at opplæringen i handlingsplan og budsjett for HTV-ene med fordel må forbedres/tydeliggjøres. Det ble også etterlyst tilbakemelding til HTV-ene etter at fylkesstyret har godkjent handlingsplanene.

Vedtak: Fylkesstyret godkjenner de 11 etterinnsendte handlingsplanene og ber fylkesledelsen kontakte HTV-områdene som må konkretisere eller korrigere sine handlingsplaner/budsjett. Fylkesledelsen bes også sende melding til HTV-områdene som har fått godkjent sine handlingsplaner.

Beslutning: Enstemmig vedtatt.

## **Sak 50/2023      Nominasjon til sentrale verv**

Vedtak: Fylkesstyret NSF Troms og Finnmark stiller seg samlet bak en nominasjon av Lill Sverresdatter Larsen som forbundsleder i Norsk Sykepleierforbund perioden 2023 – 2027.  
I tillegg er fylkesstyret enstemmig i å nominere Ellen Inga Hætta Norvang, Karasjok, som medlem i sentral nominasjonskomité, Elin Sagbakken, Kirkenes, som medlem i rådet for sykepleieetikk, Cecilie Woll Johansen, Narvik, som forbundsstyremedlem, og Kai Øivind Brenden, Oslo, som nestleder i Norsk Sykepleierforbund.

Beslutning: Enstemmig vedtatt.

**Sak 51/2023      Økonomisk støtte til NSF Student**

Vedtak:                      Fylkesstyret innvilger økonomisk støtte på opptil kr 5000 til reise- og oppholdsutgifter i forbindelse med å rekruttere sykepleierstudenter til NSF Students årsmøte i juni 2023. Fylkesstyret innvilger økonomisk støtte på opptil 5000 til dette formålet.

Beslutning: Enstemmig vedtatt.

**Sak 52/2023      Eventuelt**

Kommentarer:              Av flere praktiske grunner, flyttes fylkesstyremøtet fra 9. – 10. oktober, til 21. – 22. september 2023. Dette er et to-dagers møte der handlingsplanen for 2024 utarbeides. Sted for møtet er ikke bestemt ennå.

Fylkesleder viste innlogging i og bruk av Teams for fylkesstyret.

Møtet hevet kl 14.30.